МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ  ИНГУШЕТИИ)

ул. Московская, 37, Назрань, 386102, тел.: 22-24-57, факс: 22-11-56, e-mail: mori_gov@mail.ru

         ______________ № _____________

 На № ______________от  ____________

Начальникам  управлений

образования  городов и районов

Республики Ингушетия

Руководителям

общеобразовательных  организаций

Республики  Ингушетия

Уважаемые коллеги!

      На основании  требований  ГУ Роспотребнадзора  РФ по РИ  просим Вас

установить в общеобразовательных организациях республики единое

ежедневное,  перспективное  меню горячего питания  для обучающихся

получающих  горячее питание за счет федерального и республиканского

бюджета ( 1-4 классы) и обучающихся (5-11 классы ) за счет родительской

платы.

Заместитель министра                                                            П.Б. Угурчиева

Исп.: Шадиева З.И.

     88732  22-17-93

РЕСПУБЛИКА   ИНГУШЕТИЯ

  ГIАЛГIАЙ  РЕСПУБЛИКА

Документ создан в электронной форме. № 5176 от 15.09.2022. Исполнитель: Шадиева З.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.09.2022 15:31

mailto:mori_gov@mail.ru

Лист согласования к документу № 5176 от 15.09.2022
Инициатор согласования: Шадиева З.И. Главный специалист отдела воспитания и
социальной реабилитации детей Министерства образования и науки Республики
Ингушетия
Согласование инициировано: 15.09.2022 15:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Тумгоева Л.К.
Согласовано

15.09.2022 - 15:32
-

2  Угурчиева П.Б.
Подписано

15.09.2022 - 15:38
-

Документ создан в электронной форме. № 5176 от 15.09.2022. Исполнитель: Шадиева З.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.09.2022 17:40